[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«30» мая 2024 г.
	[bookmark: _GoBack] № 224-п

	гп Северо-Енисейский

О признании утратившим силу постановления администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Северо-Енисейского района»

В целях актуализации нормативного правового акта Северо-Енисейского района, закрепляющего за органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и утверждающего перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета, на основании статьи 16 Положения о бюджетном процессе в Северо-Енисейском районе, утвержденного решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 30.09.2011 № 349-25, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Северо-Енисейского района от 09.12.2022 № 560-п «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Северо-Енисейского района» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский вестник», размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия
Главы Северо-Енисейского района,
первый заместитель главы района			        			 А.Э. Перепелица

image1.png
|